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Dobra książka jest przydatna w każdą pogodę – upały, burze, obfite ulewy nie
przeszkadzają nam w tym, aby zagłębić się w lekturze. Jak to czynimy cyklicznie, tym razem
coś raczej współczesnego (romans, kryminał) oraz coś praktycznego dla najmłodszych.
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Na początek książka autorstwa Agnieszki Sudomir „Panaceum”, którą w tym tygodniu przeczytałem –
przesłuchałem. Z nieba leje się żar, Łódź dusi się w kurzu, a komisarz Blattner walczy z własnymi demonami. W
takich warunkach przyjdzie mu prowadzić kolejne trudne śledztwo. W jednym z apartamentowców policja odkrywa
ciało młodej pięknej kobiety – uzdolnionej lekarki, której życie przypominało bajkę. W trakcie dochodzenia Blattner
musi zbadać środowisko neurochirurgów. Światek wybitnych specjalistów okazuje się jednak bardziej hermetyczny,
niż się spodziewał. Czy to specyfika zawodu, czy pracownicy szpitala coś ukrywają?
Pojawiają się kolejne ofiary, a ślady zdają się prowadzić do znanego neurochirurga, niepodważalnego autorytetu w
swojej dziedzinie. Nic tu jednak nie jest proste ani oczywiste. Rozwiązanie sprawy zaskakuje nie tylko śledczych, ale
także środowisko medyków.

Drugą polecaną książkę również trzy lata temu miałem na audiobooku i się z nią zaznajomiłem. Chodzi o lekką
książkę Małgorzaty J. Kursy „Teściową oddam od zaraz”. Teściowa potrafi zajść za skórę. Szczególnie
nadopiekuńcza teściowa. Izabela opracowuje zatem chytry plan, jak się swojej teściowej zgrabnie pozbyć. Pomaga
jej w tym przyjaciółka, Ama, która jeszcze nie wie, że wkrótce sama wplącze się w niezłe tarapaty. A to wszystko za
sprawą ciotki nieboszczki, która przed śmiercią oddała do renowacji zabytkowy stolik, o który nagle dopominają się
dziwne typy. Ama pragnie rozwikłać zagadkę, tym bardziej że chodzi przecież o jej rodzinę. Nie bez znaczenia jest też
fakt, że śledztwo w sprawie śmierci ciotki i jej tajemniczego stolika prowadzi wielce przystojny prokurator…

No i coś z romansu. Książka autorstwa Sophie Kinsella  „Noc poślubna” Bestsellerowa pisarka Sophie Kinsella
powraca z pełną miłosnych przepychanek i charakterystycznego dla niej błyskotliwego humoru opowieścią o
niezapomnianej nocy poślubnej i miesiącu miodowym, o którym najlepiej byłoby zapomnieć. Lottie ma nieodparte
przeczucie, że jej chłopak wkrótce poprosi ją o rękę. Okazuje się jednak, że to nie ręka jest przedmiotem prośby
chłopaka, ale wyjazd za granicę. Całkowicie zdruzgotana Lottie szuka pocieszenia u byłego chłopaka i wspólnie
podejmują ryzykowną decyzję. Bez zbędnych randek czy wspólnego mieszkania postanawiają natychmiast się
pobrać. Siostra Lottie, Fliss, jest przekonana, że Lottie popełnia ogromny błąd i podejmuje wszelkie kroki, aby
odwieść ją od małżeństwa. Ale Lottie desperacko pragnie powiedzieć sakramentalne „tak”. Na dobre i na złe…

Zbliża się wrzesień i rozpoczęcie nauki. Dlatego może zainteresuje uczniów szkół podstawowych tegoroczna nowość
wydawnicza, książka Edmunda Niziurskiego „Księga urwisów”  Wydanie Księgi urwisów kompletne bez skrótów i
cięć w treści. W tym wydaniu znajdziesz odpowiedzi na pytania z podręcznika - „pewniak na teście”, czyli wskazanie
zagadnień, które zwykle pojawiają się w pytaniach z danej lektury we wszelkich testach sprawdzających wiedzę, a
także w podręcznikach...

Wszystkich zainteresowanych tymi lub innymi tytułami zapraszamy do odwiedzania bibliotek w naszym powiecie i
do czytania.
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